

# Anja Rørdam Holding ApS

Stokbrovej 49, 9381 Sulsted

CVR-nr. 38 27 76 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

---

Anja Rørdam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anja Rørdam Holding ApS Stokbrovej 49 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 38 27 76 18
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anja Rørdam
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Kim Østergaard
<b>Dattervirksomhed</b>	Pingvin ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Hos Rørdam ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er drift af holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.965</b>	<b>-24</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	352.001	365
Andre finansielle indtægter	737	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-132.292</u>	<u>-162</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.481</b>	<b>179</b>
Skat af årets resultat	<u>31.838</u>	<u>41</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>235.319</u></b>	<b><u>220</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-198.303	-30
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108
Overføres til overført resultat	<u>378.322</u>	<u>142</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>235.319</u></b>	<b><u>220</u></b>



## Balance 31. december

---

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.794.168	3.098
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.831.668</u>	<u>3.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.831.668</u></b>	<b><u>3.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.624	176
Andre tilgodehavender	<u>25.737</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.361</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger	<u>119</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210.480</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.042.148</u></b>	<b><u>3.324</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	198
Overført resultat	519.890	142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>625.190</b>	<b>498</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	467.193	918
Anden gæld	100.000	200
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	567.193	1.118
2 Kortfristet del af langfristet gæld	561.000	535
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.140.583	947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.396	84
Selskabsskat	136.786	135
Anden gæld	7.000	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.849.765	1.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.416.958</b>	<b>2.826</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.042.148</b>	<b>3.324</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.544	13
Andre finansielle omkostninger	116.748	149
	<b>132.292</b>	<b>162</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	928.193	461.000	467.193	0
Anden gæld	200.000	100.000	100.000	0
	<b>1.128.193</b>	<b>561.000</b>	<b>567.193</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 948 t.kr., er der givet pant i tilknyttet virksomheds selskabskapital, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 125 t.kr. Pantet omfatter tillige den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2019 udgør en gæld på t.kr. 97.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut er pr. 31. december 2019 en gæld på t.kr. 97.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 137 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
